
kontynuowali dzięki nowoczesnym technologiom swoje regularne spotkania 

sprawdzali samopoczucie innych uczniów – czy potrzebują wsparcia (jakiego?).
Sprawdźcie, by jak największa grupa uczniów czuła się przez Was zaopiekowana;

sprawdzali, czy wszyscy uczniowie mają faktyczną możliwość skorzystania ze
zdalnego nauczania. Czy wszyscy mają do swojej dyspozycji komputer, tablet czy
smartfona z internetem choć przez kilka godzin dziennie?;

sprawdzali, jak uczniowie dają sobie radę z proponowanymi przez nauczycielami
narzędziami, metodami i zadaniami służącymi zrealizowaniu podstawy
programowej. Na ile mogą wykonać zadania samodzielnie? Czy pracy nie jest zbyt dużo?
Czy nie jest zbyt monotonna? Co uczniowie chcieliby poprawić?;

podejmowali akcje integrujące i wspierające zarówno uczniów, jak i nauczycieli 

dokonali oceny dotychczasowych działań sprzed epidemii. W codziennej bieganinie
na ewaluację często nie starcza nam czasu;

planowali działania na „po kwarantannie” – od pomysłów na pierwszy dzień w szkole
(głosowanie na powitalne danie w stołówce, pierwszy przebój w radiowęźle) po bardziej
długofalowe działania;

jeśli w waszej szkole samorząd połączony jest z wolontariatem, zastanówcie się, jakie
formy wolontariatu są możliwe, mimo kwarantanny (wzajemna pomoc w lekcjach,
uczestnictwo w internetowych zbiórkach, pomoc seniorom itd.).

we własnym gronie, z opiekunem SU, a nawet z dyrektorem szkoły. Nasze życie nagle
zwolniło, więc może znajdzie się chwilka na rozmowę o ważnych sprawach?;

 

 

 

 

(np. wymiana zdjęć w piżamach, galeria życia na kwarantannie na szkolnym profilu FB);
 

 

 

 
POWODZENIA !

PORADY DLA 
SAMORZĄDÓW UCZNIOWSKICH
I ICH OPIEKUNÓW 
NA CZAS EPIDEMII
 
Choć szkoły są zamknięte, samorząd może i powinien nadal działać i nadal
być głosem uczniów! 
 
Wybrani przedstawiciele powinni nadal pełnić swoją misję, wykorzystując
telefony, media społecznościowe i inne kanały komunikacyjne.
 
Zachęcamy przedstawicieli SU, by w trakcie ogólnej kwarantanny
podejmowali takie działania jak:


